
UCHWAŁA  NR 4/09

z dnia 1 kwietnia 2009 roku
Rady Programowej Oddziału TVP w Bydgoszczy w sprawie przyjęcia 

kwartalnej informacji

Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii 
i telewizji ( Dz. U. Nr 7 z 1993 r., poz. 34 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 Regulaminu Rady 
Programowej Oddziału Terenowego TVP S.A. (Załącznik do uchwały Zarządu TVP S.A. 
Nr 164/99 z dnia 12 października 1999 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyjąć kwartalną informację za I kwartał 2009 r., stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Uchwałę przekazać Zarządowi TVP S.A. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 10 członków Rady Programowej, „za” głosowało  10 , 
przeciw - 0, wstrzymało się od głosu 0.

Przewodnicząca Rady Programowej

 Ewa  Niedbalska



Załącznik do Uchwały Nr 4/09
z dnia 1 kwietnia 2009 r.
Rady Programowej Oddziału 
TVP S. A. w Bydgoszczy 

Informacja za I kwartał 2009 r.

W okresie objętym niniejszą informacją Rada Programowa odbyła trzy 
posiedzenia: 7 stycznia, 4 lutego i 4 marca. 

Rada Programowa wykonała następujące czynności:
- przyjęła kwartalną opinię i informację za IV kwartał 2008 r.,
- przeprowadziła analizę oglądalności programu regionalnego,
- wydała opinię o programie informacyjnym „Zbliżenia”,
- przyjęła stanowisko w sprawie regulacji prawnych dotyczących mediów 
publicznych,
- przeanalizowała realizację funkcji edukacyjnych  w programie regionalnym,
-  zapoznała  się  z  informacja  o  udziale  materiałów  oddziału  w  programach 
ogólnopolskich.


